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Konstruktiotekniikan insinööri Jonninen
Osa 3 Yrittäjä

Osa 4 Yrittäjät

Joensuusta Helsingin kautta Hollolaan ja maailmalle

Tositarinoita nuoren yrittäjän alkutaipaleelta, kun näin nälkää ja olin oi-
keuden päätöksellä varaton.

Vain usko parempaan tulevaisuuteen, omiin kykyihin ja usein täydellinen
tietämättömyys vei monien vaikeuksien läpi.

Paulin ja Jarmon kanssa muodostimme yrittäjätrion, joka löysi tavan luo-
via läpi lamojen ja kasvaa kansainväliseksi konserniksi.

Yritys menestyi ja sai huomiota.

Sijoittajat kiinnostuivat.



Omistuskirjoitus osa 3
Maailma on kova, sen joutuu moni yrittäjäksi ryhtynyt kokemaan. Sosi-

aaliturva ei käytännössä koske sinua. Et saisi työttömyyskorvausta, jos
kaikki menisi pieleen. Ryhtyessäsi yrittäjäksi menetit lähes kaiken sen tur-
van, mitä tavallinen palkannauttia saa. Olet käytännössä vain maksajan
roolissa. Yrittäjällä ei ole mitään erivapauksia, vaikka ilman yrittäjää, joka
ottaa henkilökohtaisen riskin ja työllistää muita, ei olisi kenelläkään töitä.

Yrittäjä oli vuonna 1985 väliinputoaja. Perustimme yrityksen kaverin
kanssa 50/50 osuuksin ja kun yhtiökumppani uhkasi konkurssihakemuk-
sella, niin kysyin yrittäjäliitolta, miten saisin työttömyystuen, jos näin kä-
visi. Vastaus oli, et saa tukea, koska sinulla ei ole ollut yli 50 % osakkeista,
et ole yrittäjä. Soitin insinööriliiton kassaan ja kysyin, mikä olisi tilanne hei-
dän kanssansa ja vastaus oli, et saa tukea, koska 50 % osuudella olet yrit-
täjä. Silloin erosin Insinööriliitosta. En olisi saanut kummaltakaan puolelta
työttömyyskorvausta, jos yritys olisi haettu konkurssiin. Oli siis vain uskot-
tava ja jatkettava.

Tämän kirjan omistan edesmenneelle isälleni, jonka usko minuun mah-
dollisti yritystoiminnan jatkamisen konkurssin vaihtoehtona. Pauli antoi
minulle taloudellisen tuen tilanteessa, jossa se ei ollut varmaankaan hänel-
lekään helppoa. Minä pystyin maksamaan kaiken tuen hänelle takaisin ruh-
tinaallisesti, korkojen kera. Hän oli ylpeä ollessaan perheyrityksen osakas
ja nautti siitä.

Ilman Pauliamoni asia olisi mennyt toisin. Hän toi mukanaan koko uransa
aikana hankitun osaamisensa ja suhteet. Olimme komponenttiostoissa sa-
malla hintatasolla kuin suurin ostaja Suomessa. Paulin valmistustekniikan
käytännön osaaminen mahdollisti monia teknisiä ratkaisuja, joihin muuten
en olisi päätynyt. Paulia arvostivat työntekijämme hänen aina positiivisen,
rehellisen, rauhallisen käytöksensä sekä käytännön kokemuksensa vuoksi.

Kiitos Pauli, olit hyvä isä, paras työkaverini ja luotit minuun.
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Omistuskirjoitus osa 4
Tämän kirjan omistan veljelleni Jarmolle, jota ilman ei olisi koko Allua.

Taloudenpito ei ole minun vahvaa aluetta, joten ilman Jarmon luontaisia
taloushallinnon sekä suhdetoiminnan kykyjä, olisi yrityksen loppu tullut no-
peasti.
Jarmon päässä on alusta lähtien raksuttanut sellainen laskin, jota ei yksi-

kään ohjelma ole pystynyt voittamaan. Usea taloushallinto-ohjelmistojen
kauppias ohjelmiaan meille aikoinaan kokeiluun antoi, mutta Jarmo pesi
kokeiluissa kokemuksellaan ja intuitiollaan joka kerta parhaimmatkin yri-
tyksen rahavarojen riittävyyttä ennustavat ohjelmat. Ohjelmien ennusteet
rahojen loppumisesta ja panikoinnit olivat vain harhaa. Hyvällä talousjoh-
tajalla pitää olla myös ennustajan kykyjä, kokemusta ja historiaan perustu-
vaa tietoa, jota ei koneelle pysty syöttämään.
Minä, Pauli ja Jarmo olemme täysin erilaisilla vahvuuksilla varustettuja

ihmisiä ja ilmanmeidän jokaisen vahvuuksia ei yrityksemme olisi pärjännyt.
Allun elinikä olisi jäänyt lyhyeksi ilman Paulin ja Jarmon osaamista. Me
muodostimme täydellisen kolmikon yrityksen peräsimeen.
Kiitän Jarmoa tästä lähes 40 vuoden taipaleesta yhteisessä yrityksessä.

Emme riitautuneet, vaikka niin aikoinaan kuvittelin. Meistä tuli parhaat ys-
tävät yhteisten kokemusten myötä.
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